

| Beneficiario | Mandato | Data mandato | Num. fattura | Data fattura | Data pagamen | Data scadenza | Importo | Iva split | Netto | GG diff. | Prodotto |
|---|---------|--------------|---------------|--------------|--------------|---------------|-----------|-----------|-----------|----------|---------------|
| SEA S.P.A. | 484 | 22/03/2019 | 2016/104/VPA | 31/03/2016 | 22/03/2019 | 30/04/2016 | 11.692,45 | 1.062,95 | 10.629,50 | 1.056,00 | 11.224.752,00 |
| ASS.NE ARCOBALENO I CAVALIERI SAN VALENTINO ONL | 230 | 01/02/2019 | 000007-2016-A | 31/03/2016 | 01/02/2019 | 29/05/2016 | 4.185,00 | 0 | 4.185,00 | 978 | 4.092.930,00 |
| GIUFFRE' FELICE | 219 | 31/01/2019 | 26/2016 PA | 26/07/2016 | 31/01/2019 | 25/08/2016 | 2.135,81 | 0 | 2.135,81 | 889 | 1.898.735,09 |
| ASSOCIAZIONE NUOVA ROSOLINI ONLUS | 442 | 19/03/2019 | 22 | 17/11/2016 | 19/03/2019 | 17/11/2016 | 2.243,03 | 0 | 2.243,03 | 852 | 1.911.061,56 |
| ASSOCIAZIONE NUOVA ROSOLINI ONLUS | 442 | 19/03/2019 | 23 | 17/11/2016 | 19/03/2019 | 17/11/2016 | 2.264,39 | 0 | 2.264,39 | 852 | 1.929.260,28 |
| ASSOCIAZIONE NUOVA ROSOLINI ONLUS | 442 | 19/03/2019 | 21 | 17/11/2016 | 19/03/2019 | 17/11/2016 | 1.532,89 | 0 | 1.532,89 | 852 | 1.306.022,28 |
| FLORDIA SRL | 480 | 22/03/2019 | FATTPA 20_16 | 26/11/2016 | 22/03/2019 | 26/11/2016 | 3.082,94 | 555,94 | 2.527,00 | 846 | 2.137.842,00 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 263 | 18/02/2019 | FATTPA 40_16 | 18/11/2016 | 18/02/2019 | 18/12/2016 | 869,16 | 41,39 | 827,77 | 792 | 655.593,84 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 264 | 18/02/2019 | FATTPA 42_16 | 18/11/2016 | 18/02/2019 | 18/12/2016 | 886,05 | 42,2 | 843,85 | 792 | 668.329,20 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 263 | 18/02/2019 | FATTPA 42_16 | 18/11/2016 | 18/02/2019 | 18/12/2016 | 72,95 | 3,47 | 69,48 | 792 | 55.028,16 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 264 | 18/02/2019 | FATTPA 44_16 | 18/11/2016 | 18/02/2019 | 18/12/2016 | 959 | 45,67 | 913,33 | 792 | 723.357,36 |
| SICULA TRASPORTI s.r.l. | 426 | 15/03/2019 | 1700/03 | 30/11/2016 | 15/03/2019 | 14/01/2017 | 23.362,12 | 2.123,83 | 21.238,29 | 790 | 16.778.249,10 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 444 | 19/03/2019 | FATTPA 48_16 | 20/12/2016 | 19/03/2019 | 20/01/2017 | 959 | 45,67 | 913,33 | 788 | 719.704,04 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 443 | 19/03/2019 | FATTPA 49_16 | 20/12/2016 | 19/03/2019 | 20/01/2017 | 1.527,77 | 72,75 | 1.455,02 | 788 | 1.146.555,76 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 446 | 19/03/2019 | FATTPA 2_17 | 04/01/2017 | 19/03/2019 | 04/02/2017 | 1.160,60 | 55,27 | 1.105,33 | 773 | 854.420,09 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 445 | 19/03/2019 | FATTPA 1_17 | 04/01/2017 | 19/03/2019 | 04/02/2017 | 959 | 45,67 | 913,33 | 773 | 706.004,09 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 447 | 19/03/2019 | FATTPA 2_17 | 04/01/2017 | 19/03/2019 | 04/02/2017 | 545,67 | 25,98 | 519,69 | 773 | 401.720,37 |
| PIAZZESE BATTISTA | 221 | 31/01/2019 | 4 | 25/11/2016 | 31/01/2019 | 25/12/2016 | 3.481,90 | 0 | 3.481,90 | 767 | 2.670.617,30 |
| SICULA TRASPORTI s.r.l. | 427 | 15/03/2019 | 1917/03 | 31/12/2016 | 15/03/2019 | 15/02/2017 | 53.423,89 | 4.856,72 | 48.567,17 | 758 | 36.813.914,86 |
| RIZZA GIUSEPPINA | 222 | 31/01/2019 | FATTPA 1_17 | 10/01/2017 | 31/01/2019 | 10/01/2017 | 1.181,89 | 0 | 1.181,89 | 751 | 887.599,39 |
| SICULA TRASPORTI s.r.l. | 429 | 15/03/2019 | 206/03 | 31/01/2017 | 15/03/2019 | 15/03/2017 | 21.016,45 | 1.910,59 | 19.105,86 | 730 | 13.947.277,80 |
| SICULA TRASPORTI s.r.l. | 428 | 15/03/2019 | 206/03 | 31/01/2017 | 15/03/2019 | 15/03/2017 | 21.272,53 | 1.933,86 | 19.338,67 | 730 | 14.117.229,10 |
| CENTRAL TECNICA DI BLANCO GIOVANNI | 302 | 12/03/2019 | 4 | 17/02/2017 | 12/03/2019 | 19/03/2017 | 4.026,00 | 726 | 3.300,00 | 723 | 2.385.900,00 |
| ALD AUTOMOTIVE | 262 | 15/02/2019 | INRF367662 | 22/10/2016 | 15/02/2019 | 26/02/2017 | 642,56 | 115,87 | 526,69 | 719 | 378.690,11 |
| ALD AUTOMOTIVE | 262 | 15/02/2019 | INRF367663 | 22/10/2016 | 15/02/2019 | 26/02/2017 | 642,56 | 115,87 | 526,69 | 719 | 378.690,11 |
| ALD AUTOMOTIVE | 262 | 15/02/2019 | INRF369449 | 25/10/2016 | 15/02/2019 | 03/03/2017 | 642,56 | 115,87 | 526,69 | 714 | 376.056,66 |
| ALD AUTOMOTIVE | 262 | 15/02/2019 | INRF411886 | 04/11/2016 | 15/02/2019 | 03/03/2017 | 642,56 | 115,87 | 526,69 | 714 | 376.056,66 |
| SAITTA ANTONIO | 218 | 31/01/2019 | 1 | 17/01/2017 | 31/01/2019 | 16/02/2017 | 3.712,73 | 0 | 3.712,73 | 714 | 2.650.889,22 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 659 | 25/03/2019 | FATTPA 9_17 | 17/03/2017 | 25/03/2019 | 17/04/2017 | 1.730,08 | 82,38 | 1.647,70 | 707 | 1.164.923,90 |
| A.E.GI.SPADARO S.R.L. IMPRESA EDILE STRADALE | 670 | 26/03/2019 | 000006-2017-P | 20/03/2017 | 26/03/2019 | 19/04/2017 | 67,32 | 12,14 | 55,18 | 706 | 38.957,08 |
| A.E.GI.SPADARO S.R.L. IMPRESA EDILE STRADALE | 669 | 26/03/2019 | 000006-2017-P | 20/03/2017 | 26/03/2019 | 19/04/2017 | 53,9 | 9,72 | 44,18 | 706 | 31.191,08 |
| A.E.GI.SPADARO S.R.L. IMPRESA EDILE STRADALE | 671 | 26/03/2019 | 000006-2017-P | 20/03/2017 | 26/03/2019 | 19/04/2017 | 1.706,08 | 307,65 | 1.398,43 | 706 | 987.291,58 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 449 | 19/03/2019 | FATTPA 9_17 | 17/03/2017 | 19/03/2019 | 17/04/2017 | 526,2 | 25,06 | 501,14 | 701 | 351.299,14 |
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 448 | 19/03/2019 | FATTPA 9_17 | 17/03/2017 | 19/03/2019 | 17/04/2017 | 408,99 | 19,48 | 389,51 | 701 | 273.046,51 |
| SICULA TRASPORTI s.r.l. | 430 | 15/03/2019 | 756/03 | 31/03/2017 | 15/03/2019 | 15/05/2017 | 20.373,43 | 1.852,13 | 18.521,30 | 669 | 12.390.749,70 |
| MORIELLA PAOLO | 478 | 22/03/2019 | 14/2017 | 27/04/2017 | 22/03/2019 | 28/05/2017 | 5.000,00 | 192,31 | 4.807,69 | 663 | 3.187.498,47 |
| M.G.S. COSTRUZIONI DI LIUZZO LASAGNA GIORGIO & C. | 439 | 18/03/2019 | 000004-2017-P | 24/04/2017 | 18/03/2019 | 24/05/2017 | 4.611,80 | 0 | 4.611,80 | 663 | 3.057.623,40 |
| SOC.COOP. SOCIALE ESPERIA 2000 | 453 | 19/03/2019 | 000168-2017-2 | 12/05/2017 | 19/03/2019 | 16/06/2017 | 4.329,52 | 206,17 | 4.123,35 | 641 | 2.643.067,35 |
| LOSI GIUSEPPE | 217 | 31/01/2019 | FATTPA 13_17 | 23/05/2017 | 31/01/2019 | 23/05/2017 | 4.631,98 | 0 | 4.631,98 | 618 | 2.862.563,64 |

| | | | | | | | | | | | |
|--|-----|------------|---------------|------------|------------|------------|----------|----------|----------|-----|--------------|
| SOCIETA'COOPERATIVA FUTURA a.r.l | 660 | 25/03/2019 | FATTPA 17_17 | 17/06/2017 | 25/03/2019 | 17/07/2017 | 5.000,00 | 238,1 | 4.761,90 | 616 | 2.933.330,40 |
| PUNTO CERAMICHE DI PATRIZIA PAOLINO | 684 | 28/03/2019 | FATTPA 14_17 | 25/07/2017 | 28/03/2019 | 25/07/2017 | 0,43 | 0,08 | 0,35 | 611 | 213,85 |
| PUNTO CERAMICHE DI PATRIZIA PAOLINO | 684 | 28/03/2019 | FATTPA 14_17 | 25/07/2017 | 28/03/2019 | 25/07/2017 | 3.789,78 | 683,4 | 3.106,38 | 611 | 1.897.998,18 |
| IMMEDIA S.P.A. | 224 | 31/01/2019 | 20170798 | 01/06/2017 | 31/01/2019 | 31/07/2017 | 3.333,89 | 601,19 | 2.732,70 | 549 | 1.500.252,30 |
| ANDOLINA STEFANO | 424 | 14/03/2019 | FATTPA 15_17 | 11/09/2017 | 14/03/2019 | 11/09/2017 | 5.954,67 | 1.073,79 | 4.880,88 | 549 | 2.679.603,12 |
| PUNTO CERAMICHE DI PATRIZIA PAOLINO | 685 | 28/03/2019 | FATTPA 16_17 | 02/10/2017 | 28/03/2019 | 02/10/2017 | 0,24 | 0,05 | 0,19 | 542 | 102,98 |
| PUNTO CERAMICHE DI PATRIZIA PAOLINO | 685 | 28/03/2019 | FATTPA 16_17 | 02/10/2017 | 28/03/2019 | 02/10/2017 | 1.957,23 | 352,94 | 1.604,29 | 542 | 869.525,18 |
| SKY-LINK SRLS | 687 | 28/03/2019 | FATTPA 11_17 | 04/10/2017 | 28/03/2019 | 04/10/2017 | 5.925,00 | 1.068,44 | 4.856,56 | 540 | 2.622.542,40 |
| PUNTO CERAMICHE DI PATRIZIA PAOLINO | 686 | 28/03/2019 | FATTPA 17_17 | 05/10/2017 | 28/03/2019 | 05/10/2017 | 0,04 | 0,01 | 0,03 | 539 | 16,17 |
| PUNTO CERAMICHE DI PATRIZIA PAOLINO | 686 | 28/03/2019 | FATTPA 17_17 | 05/10/2017 | 28/03/2019 | 05/10/2017 | 1.138,60 | 205,32 | 933,28 | 539 | 503.037,92 |
| BSF S.R.L. | 438 | 18/03/2019 | 252/PA | 31/08/2017 | 18/03/2019 | 30/09/2017 | 924,7 | 166,75 | 757,95 | 534 | 404.745,30 |
| IMMEDIA S.P.A. | 223 | 31/01/2019 | 20170975 | 03/07/2017 | 31/01/2019 | 01/09/2017 | 3.333,89 | 601,19 | 2.732,70 | 517 | 1.412.805,90 |
| BSF S.R.L. | 274 | 27/02/2019 | 252/PA | 31/08/2017 | 27/02/2019 | 30/09/2017 | 3.112,94 | 561,35 | 2.551,59 | 515 | 1.314.068,85 |
| BSF S.R.L. | 275 | 27/02/2019 | 252/PA | 31/08/2017 | 27/02/2019 | 30/09/2017 | 21,1 | 3,8 | 17,3 | 515 | 8.909,50 |
| ARCOBALENO SOC. COOP. SOC. VILLA TRE PALME -CESS | 269 | 20/02/2019 | 000154-2017-E | 31/08/2017 | 20/02/2019 | 18/10/2017 | 2.377,61 | 113,22 | 2.264,39 | 490 | 1.109.551,10 |
| IMMEDIA S.P.A. | 477 | 22/03/2019 | 20171274 | 20/09/2017 | 22/03/2019 | 19/11/2017 | 3.333,89 | 601,19 | 2.732,70 | 488 | 1.333.557,60 |
| IMMEDIA S.P.A. | 477 | 22/03/2019 | 20171273 | 20/09/2017 | 22/03/2019 | 19/11/2017 | 3.333,89 | 601,19 | 2.732,70 | 488 | 1.333.557,60 |
| ARCOBALENO SOC. COOP. SOC. VILLA TRE PALME -CESS | 666 | 25/03/2019 | 000194-2017-E | 31/10/2017 | 25/03/2019 | 30/11/2017 | 2.377,61 | 113,22 | 2.264,39 | 480 | 1.086.907,20 |
| ARCOBALENO SOC. COOP. SOC. VILLA TRE PALME -CESS | 270 | 20/02/2019 | 000174-2017-E | 30/09/2017 | 20/02/2019 | 30/10/2017 | 2.355,18 | 112,15 | 2.243,03 | 478 | 1.072.168,34 |
| CARUSO SCAVI SRLS | 678 | 28/03/2019 | 3E | 05/12/2017 | 28/03/2019 | 05/12/2017 | 987,28 | 89,75 | 897,53 | 478 | 429.019,34 |
| CARUSO SCAVI SRLS | 296 | 12/03/2019 | 3E | 05/12/2017 | 12/03/2019 | 05/12/2017 | 1.650,00 | 150 | 1.500,00 | 462 | 693.000,00 |
| ECODEM SRL | 698 | 29/03/2019 | FATTPA 9_17 | 31/12/2017 | 29/03/2019 | 31/12/2017 | 2.717,00 | 247 | 2.470,00 | 453 | 1.118.910,00 |
| MA.PI. SRL | 231 | 06/02/2019 | 667S | 29/09/2017 | 06/02/2019 | 11/11/2017 | 959,6 | 173,04 | 786,56 | 452 | 355.525,12 |
| MA.PI. SRL | 232 | 06/02/2019 | 667S | 29/09/2017 | 06/02/2019 | 11/11/2017 | 534,9 | 96,46 | 438,44 | 452 | 198.174,88 |
| ARCOBALENO SOC. COOP. SOC. VILLA TRE PALME -CESS | 667 | 25/03/2019 | 000215-2017-E | 30/11/2017 | 25/03/2019 | 30/12/2017 | 2.355,18 | 112,15 | 2.243,03 | 450 | 1.009.363,50 |
| LA MARGHERITA SOC. COOPERATIVA SOCIALE | 665 | 25/03/2019 | 71 | 31/12/2017 | 25/03/2019 | 31/12/2017 | 1.985,55 | 94,55 | 1.891,00 | 449 | 849.059,00 |
| LA MARGHERITA SOC. COOPERATIVA SOCIALE | 665 | 25/03/2019 | 72 | 31/12/2017 | 25/03/2019 | 31/12/2017 | 1.985,55 | 94,55 | 1.891,00 | 449 | 849.059,00 |
| LA MARGHERITA SOC. COOPERATIVA SOCIALE | 665 | 25/03/2019 | 70 | 31/12/2017 | 25/03/2019 | 31/12/2017 | 1.969,80 | 93,8 | 1.876,00 | 449 | 842.324,00 |
| LA MARGHERITA SOC. COOPERATIVA SOCIALE | 665 | 25/03/2019 | 68 | 31/12/2017 | 25/03/2019 | 31/12/2017 | 86,25 | 4,11 | 82,14 | 449 | 36.880,86 |
| LA MARGHERITA SOC. COOPERATIVA SOCIALE | 460 | 19/03/2019 | 69 | 31/12/2017 | 19/03/2019 | 31/12/2017 | 1.985,55 | 94,55 | 1.891,00 | 443 | 837.713,00 |
| LA MARGHERITA SOC. COOPERATIVA SOCIALE | 459 | 19/03/2019 | 68 | 31/12/2017 | 19/03/2019 | 31/12/2017 | 1.883,55 | 89,69 | 1.793,86 | 443 | 794.679,98 |
| A.PRO.D.A. ONLUS PRO DIVERSAMENTE ABILI | 301 | 12/03/2019 | FATTPA 64_17 | 27/11/2017 | 12/03/2019 | 27/12/2017 | 6.051,15 | 0 | 6.051,15 | 440 | 2.662.506,00 |
| MANPOWER S.R.L. | 297 | 12/03/2019 | 2017-0086200 | 30/11/2017 | 12/03/2019 | 30/12/2017 | 3.264,08 | 32,08 | 3.232,00 | 437 | 1.412.384,00 |
| C.P.R. COOP. SOCIALE A R.L. | 664 | 25/03/2019 | 65PA | 20/12/2017 | 25/03/2019 | 19/01/2018 | 3.963,38 | 188,73 | 3.774,65 | 430 | 1.623.099,50 |
| C.P.R. COOP. SOCIALE A R.L. | 450 | 19/03/2019 | 64PA | 20/12/2017 | 19/03/2019 | 19/01/2018 | 2.997,60 | 142,74 | 2.854,86 | 424 | 1.210.460,64 |
| C.P.R. COOP. SOCIALE A R.L. | 450 | 19/03/2019 | 65PA | 20/12/2017 | 19/03/2019 | 19/01/2018 | 15,48 | 0,74 | 14,74 | 424 | 6.249,76 |
| C.P.R. COOP. SOCIALE A R.L. | 451 | 19/03/2019 | 65PA | 20/12/2017 | 19/03/2019 | 19/01/2018 | 2.000,00 | 95,24 | 1.904,76 | 424 | 807.618,24 |
| MICIELI ROSARIO | 98 | 22/01/2019 | 000004-2017-F | 11/09/2017 | 22/01/2019 | 24/11/2017 | 1.876,45 | 0 | 1.876,45 | 424 | 795.614,80 |
| MICIELI ROSARIO | 97 | 21/01/2019 | 000004-2017-F | 11/09/2017 | 21/01/2019 | 24/11/2017 | 412,82 | 74,44 | 338,38 | 423 | 143.134,74 |
| SOC. COOP. SOCIALE ONLUS LA FENICE | 663 | 25/03/2019 | 36/PA | 31/12/2017 | 25/03/2019 | 30/01/2018 | 3.090,52 | 147,17 | 2.943,35 | 419 | 1.233.263,65 |

| | | | | | | | | | | | |
|---|-----|------------|---------------|------------|------------|------------|----------|----------|----------|-----|--------------|
| SOC. COOP. SOCIALE ONLUS LA FENICE | 452 | 19/03/2019 | 36/PA | 31/12/2017 | 19/03/2019 | 30/01/2018 | 5.000,00 | 238,09 | 4.761,91 | 413 | 1.966.668,83 |
| LANDOLINA FABRIZIO | 220 | 31/01/2019 | 1/PA | 30/11/2017 | 31/01/2019 | 15/12/2017 | 1.976,99 | 0 | 1.976,99 | 412 | 814.519,88 |
| A.PRO.D.A. ONLUS PRO DIVERSAMENTE ABILI | 300 | 12/03/2019 | FATTPA 2_18 | 04/01/2018 | 12/03/2019 | 03/02/2018 | 1.871,88 | 0 | 1.871,88 | 402 | 752.495,76 |
| A.PRO.D.A. ONLUS PRO DIVERSAMENTE ABILI | 301 | 12/03/2019 | FATTPA 2_18 | 04/01/2018 | 12/03/2019 | 03/02/2018 | 3.875,82 | 0 | 3.875,82 | 402 | 1.558.079,64 |
| DI CARLO ASCENSORI S.R.L.S. | 436 | 18/03/2019 | 3/E | 12/02/2018 | 18/03/2019 | 12/02/2018 | 547,54 | 21,06 | 526,48 | 399 | 210.065,52 |
| DI CARLO ASCENSORI S.R.L.S. | 435 | 18/03/2019 | 3/E | 12/02/2018 | 18/03/2019 | 12/02/2018 | 1.201,32 | 46,2 | 1.155,12 | 399 | 460.892,88 |
| MANPOWER S.R.L. | 279 | 04/03/2019 | 2017-0094640 | 31/12/2017 | 04/03/2019 | 30/01/2018 | 3.342,09 | 110,09 | 3.232,00 | 398 | 1.286.336,00 |
| A.PRO.D.A. ONLUS PRO DIVERSAMENTE ABILI | 662 | 25/03/2019 | FATTPA 10_18 | 06/02/2018 | 25/03/2019 | 08/03/2018 | 4.141,20 | 0 | 4.141,20 | 382 | 1.581.938,40 |
| M.G.S. COSTRUZIONI DI LIUZZO LASAGNA GIORGIO & C. | 688 | 28/03/2019 | 000001-2018-P | 21/02/2018 | 28/03/2019 | 23/03/2018 | 4.927,02 | 888,48 | 4.038,54 | 370 | 1.494.259,80 |
| TELERADIOREGIONE SRL GRUPPO MINARDO | 273 | 22/02/2019 | 0000200230 | 20/11/2017 | 22/02/2019 | 18/02/2018 | 1.000,00 | 180,33 | 819,67 | 369 | 302.458,23 |
| MANPOWER S.R.L. | 280 | 04/03/2019 | 2018-0007379 | 31/01/2018 | 04/03/2019 | 02/03/2018 | 3.338,16 | 106,16 | 3.232,00 | 367 | 1.186.144,00 |
| SOC. COOP. SOCIALE ONLUS LA FENICE | 103 | 24/01/2019 | 36/PA | 31/12/2017 | 24/01/2019 | 30/01/2018 | 200 | 9,52 | 190,48 | 359 | 68.382,32 |
| MANPOWER S.R.L. | 485 | 22/03/2019 | 2018-0015269 | 28/02/2018 | 22/03/2019 | 30/03/2018 | 3.672,40 | 440,13 | 3.232,27 | 357 | 1.153.920,39 |
| SOC. COOP. SOCIALE ONLUS LA FENICE | 99 | 22/01/2019 | 36/PA | 31/12/2017 | 22/01/2019 | 30/01/2018 | 11,13 | 0,53 | 10,6 | 357 | 3.784,20 |
| SOC. COOP. SOCIALE ONLUS LA FENICE | 100 | 22/01/2019 | 36/PA | 31/12/2017 | 22/01/2019 | 30/01/2018 | 10 | 0,48 | 9,52 | 357 | 3.398,64 |
| SOC. COOP. SOCIALE ONLUS LA FENICE | 99 | 22/01/2019 | 36/PA | 31/12/2017 | 22/01/2019 | 30/01/2018 | 222,5 | 10,6 | 211,9 | 357 | 75.648,30 |
| MORIELLA PAOLO | 479 | 22/03/2019 | mar-18 | 05/03/2018 | 22/03/2019 | 12/04/2018 | 664,49 | 100,91 | 563,58 | 344 | 193.871,52 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 211 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 96,38 | 0 | 96,38 | 343 | 33.058,34 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 206 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 156 | 0 | 156 | 343 | 53.508,00 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 201 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 11,22 | 0 | 11,22 | 343 | 3.848,46 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 213 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 185,46 | 0 | 185,46 | 343 | 63.612,78 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 208 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 75 | 0 | 75 | 343 | 25.725,00 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 203 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 38,06 | 0 | 38,06 | 343 | 13.054,58 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 210 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 194 | 0 | 194 | 343 | 66.542,00 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 205 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 34,32 | 0 | 34,32 | 343 | 11.771,76 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 200 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 12 | 0 | 12 | 343 | 4.116,00 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 212 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 438,1 | 0 | 438,1 | 343 | 150.268,30 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 207 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 16,5 | 0 | 16,5 | 343 | 5.659,50 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 202 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 51 | 0 | 51 | 343 | 17.493,00 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 214 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 843 | 0 | 843 | 343 | 289.149,00 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 209 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 42,68 | 0 | 42,68 | 343 | 14.639,24 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 204 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 173 | 0 | 173 | 343 | 59.339,00 |
| AGENZIA SACRO CUORE S.A.S | 199 | 30/01/2019 | 000001-2018-F | 02/01/2018 | 30/01/2019 | 21/02/2018 | 2,64 | 0,48 | 2,16 | 343 | 740,88 |
| CERTIFICAZIONI S.R.L. | 197 | 29/01/2019 | 1 | 09/01/2018 | 29/01/2019 | 28/02/2018 | 402,6 | 72,6 | 330 | 335 | 110.550,00 |
| MANPOWER S.R.L. | 486 | 22/03/2019 | 2018-0023303 | 31/03/2018 | 22/03/2019 | 30/04/2018 | 2.748,45 | 32,57 | 2.715,88 | 326 | 885.376,88 |
| Q8 QUASER SRL DIVISIONE DI NAPOLI | 276 | 27/02/2019 | 0030037636 | 26/03/2018 | 27/02/2019 | 25/04/2018 | 5.399,46 | 973,67 | 4.425,79 | 308 | 1.363.143,32 |
| ASSIST S.R.L. | 434 | 18/03/2019 | 198 PA | 23/04/2018 | 18/03/2019 | 23/05/2018 | 6.136,52 | 985,44 | 5.151,08 | 299 | 1.540.172,92 |
| HOLZHOF S.R.L. | 668 | 25/03/2019 | A-113 | 29/03/2018 | 25/03/2019 | 31/05/2018 | 738,1 | 133,1 | 605 | 298 | 180.290,00 |
| MANPOWER S.R.L. | 487 | 22/03/2019 | 2018-0031422 | 30/04/2018 | 22/03/2019 | 30/05/2018 | 3.194,89 | 175,49 | 3.019,40 | 296 | 893.742,40 |
| ASSOCIAZIONE IVOC-ONLUS | 266 | 18/02/2019 | 24E | 26/03/2018 | 18/02/2019 | 30/05/2018 | 7.294,78 | 1.315,46 | 5.979,32 | 264 | 1.578.540,48 |

| | | | | | | | | | | | |
|---|-----|------------|---------------|------------|------------|------------|------------|----------|-----------|-----|---------------|
| COGIL SRL | 227 | 31/01/2019 | 000002-2018-F | 19/04/2018 | 31/01/2019 | 19/05/2018 | 3.000,00 | 272,73 | 2.727,27 | 257 | 700.908,39 |
| ASSIST S.R.L. | 437 | 18/03/2019 | 341 PA | 26/06/2018 | 18/03/2019 | 26/07/2018 | 4.267,39 | 627,77 | 3.639,62 | 235 | 855.310,70 |
| MULTICAR SPA GRUPPO AMARU | 482 | 22/03/2019 | FatPAM 4/11 | 22/06/2018 | 22/03/2019 | 01/08/2018 | 3.400,00 | 613,11 | 2.786,89 | 233 | 649.345,37 |
| ECOTECNICA S.R.L. | 432 | 18/03/2019 | 71/FE/2018 | 29/07/2018 | 18/03/2019 | 28/08/2018 | 5.500,00 | 500 | 5.000,00 | 202 | 1.010.000,00 |
| LEASE PLAN ITALIA | 265 | 18/02/2019 | 18256058 | 18/06/2018 | 18/02/2019 | 31/07/2018 | 669,58 | 120,74 | 548,84 | 202 | 110.865,68 |
| MULTICAR SPA GRUPPO AMARU | 261 | 15/02/2019 | FatPAM 4/11 | 22/06/2018 | 15/02/2019 | 01/08/2018 | 5.000,00 | 901,64 | 4.098,36 | 198 | 811.475,28 |
| G.V. SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. | 228 | 01/02/2019 | FATTPA 32_18 | 31/07/2018 | 01/02/2019 | 31/07/2018 | 104.500,00 | 0 | ##### | 185 | 19.332.500,00 |
| CERTIFICAZIONI S.R.L. | 196 | 29/01/2019 | 27 | 26/06/2018 | 29/01/2019 | 31/07/2018 | 134,2 | 24,2 | 110 | 182 | 20.020,00 |
| LEASE PLAN ITALIA | 265 | 18/02/2019 | 18301439 | 16/07/2018 | 18/02/2019 | 31/08/2018 | 669,58 | 120,74 | 548,84 | 171 | 93.851,64 |
| ALFA ANTINCENDIO DI CAPPELLANI SILVANA | 277 | 27/02/2019 | PA/62 | 23/08/2018 | 27/02/2019 | 30/09/2018 | 1.126,18 | 203,08 | 923,1 | 150 | 138.465,00 |
| FLORIDIA ANGELO | 681 | 28/03/2019 | PA2 | 08/10/2018 | 28/03/2019 | 07/11/2018 | 8.414,34 | 1.517,34 | 6.897,00 | 141 | 972.477,00 |
| FLORIDIA ANGELO | 680 | 28/03/2019 | PA3 | 05/11/2018 | 28/03/2019 | 12/12/2018 | 561,2 | 101,2 | 460 | 106 | 48.760,00 |
| ECOMAC SMALTIMENTI SRL | 476 | 21/03/2019 | 169 | 30/11/2018 | 21/03/2019 | 31/12/2018 | 4.284,85 | 389,53 | 3.895,32 | 80 | 311.625,60 |
| ECOMAC SMALTIMENTI SRL | 425 | 14/03/2019 | 169 | 30/11/2018 | 14/03/2019 | 31/12/2018 | 4.400,00 | 400 | 4.000,00 | 73 | 292.000,00 |
| FUTURA SCAVI DEI F.LLI CATALDI S.N.C. | 695 | 29/03/2019 | 000001-2018-F | 17/12/2018 | 29/03/2019 | 16/01/2019 | 6.253,78 | 1.127,73 | 5.126,05 | 72 | 369.075,60 |
| FERRAMENTA FIGURA MARIA | 225 | 31/01/2019 | FATTPA 5_18 | 24/10/2018 | 31/01/2019 | 23/11/2018 | 214,93 | 38,76 | 176,17 | 69 | 12.155,73 |
| FERRAMENTA FIGURA MARIA | 226 | 31/01/2019 | FATTPA 6_18 | 30/10/2018 | 31/01/2019 | 29/11/2018 | 222,35 | 40,1 | 182,25 | 63 | 11.481,75 |
| TELECOM ITALIA MOBILE S.p.A. | 461 | 19/03/2019 | 7X04947321 | 14/12/2018 | 19/03/2019 | 18/01/2019 | 102,26 | 18,14 | 84,12 | 60 | 5.047,20 |
| TELECOM ITALIA MOBILE S.p.A. | 462 | 19/03/2019 | 7X04947321 | 14/12/2018 | 19/03/2019 | 18/01/2019 | 457,24 | 81,1 | 376,14 | 60 | 22.568,40 |
| ECOMAC SMALTIMENTI SRL | 260 | 14/02/2019 | 150 | 21/11/2018 | 14/02/2019 | 21/12/2018 | 4.630,47 | 420,95 | 4.209,52 | 55 | 231.523,60 |
| SERVIZI E GESTIONI ZENIT S.R.L. | 233 | 06/02/2019 | 2263 | 14/12/2018 | 06/02/2019 | 29/12/2018 | 5.000,00 | 0 | 5.000,00 | 39 | 195.000,00 |
| CARNEMOLLA ANTONINO | 105 | 24/01/2019 | 000004-2018-P | 20/11/2018 | 25/01/2019 | 20/12/2018 | 5.000,00 | 901,64 | 4.098,36 | 36 | 147.540,96 |
| ASS.NE ARCOBALENO I CAVALIERI SAN VALENTINO ONL | 676 | 28/03/2019 | 2 | 26/02/2019 | 28/03/2019 | 26/02/2019 | 19.125,00 | 0 | 19.125,00 | 30 | 573.750,00 |
| LE GRIFFE DI PIRRUCCIO DONATELLA | 679 | 28/03/2019 | 1 | 24/01/2019 | 28/03/2019 | 28/02/2019 | 597,8 | 107,8 | 490 | 28 | 13.720,00 |
| ASS.NE ARCOBALENO I CAVALIERI SAN VALENTINO ONL | 469 | 21/03/2019 | 1 | 26/02/2019 | 21/03/2019 | 26/02/2019 | 30.915,00 | 0 | 30.915,00 | 23 | 711.045,00 |
| TELECOM ITALIA MOBILE S.p.A. | 464 | 19/03/2019 | 7X05333648 | 14/12/2018 | 19/03/2019 | 25/02/2019 | 2,1 | 0,37 | 1,73 | 22 | 38,06 |
| ORTIGIA RECAPITI SRL | 198 | 29/01/2019 | 839 | 30/11/2018 | 29/01/2019 | 07/01/2019 | 4.118,04 | 125,19 | 3.992,85 | 22 | 87.842,70 |
| AQUARIUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS | 677 | 28/03/2019 | 2 | 07/03/2019 | 28/03/2019 | 07/03/2019 | 37.260,00 | 1.774,29 | 35.485,71 | 21 | 745.199,91 |
| TELECOM ITALIA SPA | 457 | 19/03/2019 | 4220919800012 | 06/12/2018 | 19/03/2019 | 02/03/2019 | 227,42 | 41,01 | 186,41 | 17 | 3.168,97 |
| TELECOM ITALIA SPA | 458 | 19/03/2019 | 4220919800012 | 06/12/2018 | 19/03/2019 | 02/03/2019 | 156,11 | 28,15 | 127,96 | 17 | 2.175,32 |
| TELECOM ITALIA SPA | 455 | 19/03/2019 | 4220919800012 | 06/12/2018 | 19/03/2019 | 02/03/2019 | 932,5 | 168,15 | 764,35 | 17 | 12.993,95 |
| TELECOM ITALIA SPA | 457 | 19/03/2019 | 4220919800012 | 06/12/2018 | 19/03/2019 | 02/03/2019 | 272,58 | 49,16 | 223,42 | 17 | 3.798,14 |
| TELECOM ITALIA SPA | 454 | 19/03/2019 | 4220919800012 | 06/12/2018 | 19/03/2019 | 02/03/2019 | 1.000,00 | 180,33 | 819,67 | 17 | 13.934,39 |
| TELECOM ITALIA SPA | 458 | 19/03/2019 | 4220919800012 | 06/12/2018 | 19/03/2019 | 02/03/2019 | 241,63 | 43,57 | 198,06 | 17 | 3.367,02 |
| TELECOM ITALIA SPA | 456 | 19/03/2019 | 4220919800012 | 06/12/2018 | 19/03/2019 | 02/03/2019 | 67,5 | 12,17 | 55,33 | 17 | 940,61 |
| AQUARIUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS | 470 | 21/03/2019 | 1 | 07/03/2019 | 21/03/2019 | 07/03/2019 | 52.470,00 | 2.498,57 | 49.971,43 | 14 | 699.600,02 |
| TELECOM ITALIA MOBILE S.p.A. | 466 | 19/03/2019 | 7X00294151 | 14/02/2019 | 19/03/2019 | 18/03/2019 | 500 | 87,58 | 412,42 | 1 | 412,42 |
| TELECOM ITALIA MOBILE S.p.A. | 465 | 19/03/2019 | 7X00294151 | 14/02/2019 | 19/03/2019 | 18/03/2019 | 20,26 | 3,55 | 16,71 | 1 | 16,71 |
| AGRIMED dei F.lli IEMMOLO BRUNO e FABRIZIO | 0 | | SC8 | 15/02/2019 | 21/02/2019 | 21/03/2019 | 10 | 0 | 10 | -28 | -280 |
| AGENZIA ARENA EMANUELE | 0 | | 74/2019 | 27/03/2019 | 28/03/2019 | 27/04/2019 | 100 | 0 | 100 | -30 | -3.000,00 |

